
I.D.:	98173218

Ansamble	Analizoare	de	Trafic	de	Rețea

Data
publicarii

04.06.24 Coduri	CPV 32573000	32422000

Termenul
limita
pentru
depunere:

18.07.24	15:00 Pretul	estimativ: 3.590.000,00	RON

Descriere: Prin	achiziția	sectorială	ce	urmează	a	fi	promovată	se	vor	achiziționa	următoarele	produse	și
servicii	conexe:-	8	bucăți	de	Analizoare	trafic	L2-7,	4	porturi	SFP;-	16	bucăți	de	SFP
multimode;-	16	bucăți	de	SFP	singlemode.Acestea	vor	fi	utilizate	în	activitatea	de	diagnoză	și
testare	a	circuitelor	de	tip	ethernet	în	cadrul	rețelelor	de	comunicații	IP.Număr	de	zile	până
la	care	se	pot	solicita	clarificări	înainte	de	data	limită	de	depunere	a	ofertelor:	20Entitatea
contractanta	va	răspunde	în	mod	clar	și	complet	tuturor	solicitărilor	de
clarificare/informațiilor	suplimentare	în	două	etape,astfel:-	în	a	17-a	zi	calendaristică	de	la
publicarea	anunțului	de	participare	și-	în	a	11-a	zi	calendaristică	înainte	de	termenul	limită
de	depunere	a	ofertelor.Entitatea	contractantă	va	răspunde	doar	la	solicitările	de	clarificări
adresate	de	operatorii	economici	până	la	termenul-limită	stabilit.


